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Natural Trainer Sensitive No Gluten
Small&Toy Adult Con Agnello 7kg

Czas wysytki 48 godzin

Numer katalogowy 8059149252506

Kod producenta 8059149252506

Waga 7000

Smak(filtr) Jagniecina

Smak Jagniecina

Faza zycia Dorosty

Wielkos$¢ pupila Rasy mate i miniaturowe

Opis produktu

Natural Trainer Sensitive No Gluten Small&Toy Adult Con Agnello 7kg to petnoporcjowa karma stworzona z myslg o
dorostych psach matych ras. Dzieki zastosowaniu suszonej jagnieciny jako jedynego Zrédta biatka zwierzecego oraz petnych
ziaren jako Zrédta weglowodandw, karma ta jest idealna dla pséw z wrazliwoscig pokarmowa.

Sktad:

Suszone biatko jagniece 14,5%
Kukurydza brgzowa 14%

Rézyczki kukurydziane

Biatko kukurydziane

Groch

Sruta ryzowa

Ttuszcz zwierzecy

Ryz

Jagniecina 4%

Ryz brazowy 4%

Siemie Iniane

Aromat bez biatka zwierzecego

Olej kukurydziany

Mineraty

Suchy ekstrakt z korzenia cykorii (Zrédto inuliny) 0,7%
Lignoceluloza

Suchy ekstrakt z todygi ananasa 0,1%
Suchy ekstrakt z juki Schidigera 0,025%
Algi spirulina 0,02%

Analiza sktadu:

e Biatko 25%

e Tluszcz surowy 15%
¢ Wtbkno surowe 2,5%
¢ Popidét surowy 7%

Dawkowanie:

Waga psa Dzienna porcjaw g
1 kg 25 gr (aktywny: 30 gr)
2 kg 40 gr (aktywny: 45 gr)
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3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
7 kg
8 kg
9 kg
10 kg

55 gr (aktywny: 65 gr)
65 gr (aktywny: 80 gr)
80 gr (aktywny: 95 gr)
90 gr (aktywny: 110 gr)
100 gr (aktywny: 120 gr)
110 gr (aktywny: 135 gr)
120 gr (aktywny: 145 gr)
130 gr (aktywny: 160 gr)

Dodatkowe informacje: Karma nie zawiera glutenu pszennego.
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